
74. mechanizovaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 377675/2023-6142 Bučovice 26. dubna 2023
Počet stran: 2

Výzva k plnění č. 1
k rámcové dohodě č. SpMO 22148/2023-6142

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice
(VÚ 6142 Bučovice)

.D.

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice
Sokolovská,
685 01 Bučovice

(dále jen „kupující“)
a

KARFO velkoobchod s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28850.
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
26872382
CZ26872382
Monikou Struškovou

Adresa pro doručování korespondence: KARFO velkoobchod s.r.o.
Šenovská 750/80,
710 00 Ostrava

(dále jen „prodávající“)

1



Na základě rámcové dohody č. SpMO 22148/2023-6142 ze dne 26. 4. 2023 (dále jen „rámcová
dohoda“) objednatel závazně objednává u poskytovatele následující plnění služby:

Hygienické a úklidové prostředky

P.č. požadovaný materiál Typ MJ
Cena za
1 MJ bez

DPH

Saz
ba

DPH
%

Cena za
1 MJ s
DPH

Požad
ovaný
počet

MJ

Cena
celkem s

DPH

1

Prostředek na ruční mytí nádobí
Koncentrovaný prostředek k mytí

nádobí a příborů, odstraňující
mastnotu i ve studené vodě, s

příjemnou vůní, šetrný k pokožce.
Složení 5-15 % Aniontové povrchně

aktivní látky, <5% Neiontové
povrchově aktivní látky
(Methylisothiazolinone,

Phenoxyethanol, parfémy, Gerniol)
Balení min. 0,9 l max 1 l.

ks 21% 120

2

Prostředek na ruční mytí nádobí
Koncentrovaný prostředek k mytí

nádobí a příborů, odstraňující
mastnotu i ve studené vodě, s

příjemnou vůní, šetrný k pokožce.
Složení 5-15 % Aniontové povrchně

aktivní látky, <5% Neiontové
povrchově aktivní látky
(Methylisothiazolinone,

Phenoxyethanol, parfémy, Gerniol)
Balení min. 5 l max. 6 l.

ks 21% 65

3

Tekutý dezinfekční prostředek
Koncentrát se zvýšenou mycí a
dezinfekční schopností na bázi

chloru (chlornan sodný), určený k
likvidaci bakterií, virů, řas a plísní na

různých površích a k dezinfekci
užitkové vody.
Balení min. 1 l.

l 21% 50

2



4

Tekutý dezinfekční prostředek s
rozprašovačem

Koncentrát se zvýšenou mycí a
dezinfekční schopností na bázi

chloru (chlornan sodný), určený k
likvidaci bakterií, virů, řas a plísní na

různých površích. S přídavkem
fungicidní látky k likvidaci plísní.

Balení min. 500 ml.

ks 21% 100

5

Tekutý písek
Čistící přípravek s krémovou
konzistencí k odstraňování
mastnoty, hrubých nečistot,

usazené špíny a připálenin bez
poškození povrchu, vhodný k čištění

sporáků, nádobí, van, dřezů,
obkládaček, pracovních ploch.

Balení min. 500 g.

ks 21% 50

6

Prostředek proti plísni
Tekutý prostředek pro odstraňování

plísní, s dezinfekčními účinky,
použitelný na omítky, zdivo,

obkladačky, sklo. Balení min. 5 l.

ks 21% 5

9

Čistič na sklokeramickou desku s
rozprašovačem Prostředek k

očištění a ochraně povrchu beze
šmouh. Balení min. 0,25 l

ks 21% 10

10

Čistící sprej na nerezovou ocel
Prostředek k odstranění mastnoty
(otisků prstů), vodního kamene a

dalších nečistot z povrchu nerezu.
Belení min. 0,4 l

ks 21% 10

3



12

Čistící prostředek pro parní
konvektomaty Retigo

Koncentrovaný čistící prostředek
pro konvektomaty s automatickýcm
čistícím systémem. Prostředek musí

splňovat podmínky zadané
výrobcem pro daný typ v záruční
době. Výrobce určuje přípravek

"Active Cleaner Retigo",
Balení 50 sáčků po 60g.

bal
ení

21% 4

13

Odvápňovací prostředek na parní
konvektomaty Retigo

Prášek pro odvápnění varné
komory. Čistící prostředek určený
pro konvektomaty s automatickým
mytím řady - Retigo Blue Vision.

Prostředek musí splňovat podmínky
zadané výrobcem pro daný typ v

záruční době. Výrobce určuje
přípravek "Vision Descaler Retigo"

Balení 25 ks sáčků po 100g.

bal
ení

21% 1

14

Sůl do konvektomatu
Tabletovaná sůl k regeneraci

ionexových filtrů konvektomatu.
Balení min. 25 kg.

bal
ení

21% 12

15

Sůl průmyslová
Posypová sůl

na odstraňování sněhu a ledu z
komunikací, balení min. 25 kg.

ks 21% 6

16

Prací prostředek
Prášek na praní na silně znečištěné
prádlo, pro odmašťování pracovních

oděvů z kuchyně a těžkého
průmyslu, barevné prádlo. Balení

min. 9 kg.

ks 21% 20

4



17

Tekuté mýdlo
Jemné krémové tekuté mýdlo s

dávkovačem, s ošetřujícími
přísadami pro časté a šetrné mytí

rukou v oblasti komunální hygieny.
Balení min. 500ml max.550 ml.

ks 21% 150

18

Tekuté mýdlo
Jemné krémové tekuté mýdlo s

ošetřujícími přísadami pro časté a
šetrné mytí rukou v oblasti

komunální hygieny. Balení min. 5 l.

ks 21% 10

19

Dezinfekční protředek na ruce
Tekutý (gelový) bezoplachový

dezinfekční prostředek na ruce s
dávkovačem k eliminaci virů,
bakterií a plísní, nelepivý, s

dávkovačem. Balení min. 500 ml.

ks 21% 20

20

Pasta mycí na ruce
Pasta na ruce s přírodním

abrazivem a s léčivými účinky,
odstraňující znečištění oleji a

mazivy. Bal. min. 450 g.

ks 21% 400

21

Krém na ruce
Promašťujícící ochranný krém na

ruce pro péči o vysušenou a
popraskanou pokožku. Balení min.

85 ml.

ks 21% 400

5



22

Mýdlo toaletní
Tuhé mýdlo pro časté použití, k
šetrnému mytí bez vysušování a

podráždění pokožky. Balení min. 90
g.

ks 21% 300

23

Houba mycí na nádobí
S vysoce kvalitní abrazivní vrstvou a

ochranným prvkem pro nehty a
prsty, rozměry min. 9 x 6 x 4 cm.

max 10x7,5x5 cm.

ks 21% 1000

25
Drátěnka na nádobí

Kovová drátěnka vhodná na mytí
nádobí. Hmotnost min 40 g.

ks 21% 150

26

Drátěnka abrazivní na nádobí
Polypropylenová drátěnka vhodná

na mytí nádobí, dřezů a spotřebičů.
Rozměr min. 15x16 cm, max. 18 x

20 cm.

ks 21% 50

27

Utěrka prachovka
Hadr na prach - prachovka/utěrka,

flanel, rozměr min. 30 x 30 cm, max.
35 x 40 cm.

ks 21% 200



28

Ubrousek papírový bílý
Ubrousek papírový, min. dvouvrstvý,
rozměr min. 30 x 30 cm, max. 33 x
33 cm. Počet kusů v balení = 50.

bal
ení

21% 1440

29

Ručník papírový
Papírový ručník - jemný dvouvrstvý
papírový ručník v roli, návin 150 m,
šíře role 21cm, kompatibilní s H1

TORK Matic Systém.

rol
e

21% 18

36

Zástěra mikrotenová
Univerzální mikrotenová zástěra na
jedno použití. Počet kusů v balení =

100 ks.

bal
ení

21% 10

37
Fólie potravinářská

V roli, vhodná k balení potravin,
návin min. 300 m, šíře min. 29 cm.

rol
e

21% 5

38
Fólie potravinářskáV roli, vhodná k
balení potravin, návin min. 300 m,

šíře min. 44 cm.

rol
e

21% 5

7



39

Fólie fixační
Transparentní průtažná PE fólie v

roli, pro ruční balení předmětů,
chránící před poškozením a vlivy

počasí, rozměry: šířka min. 50 cm,
návin min. 150 m, síla materiálu

min. 23 mikronů.

rol
e

21% 30

41

Rukavice pracovní textilní
s PVC terčíky v dlaních a na prstech

proti prokluzu.
velikost 10

pá
r

21% 200

42

Rukavice pracovní textilní
s PVC terčíky v dlaních a na prstech

proti prokluzu.
velikost 8

pá
r

21% 200

43

Nitrilové rukavice velikost M
Jednorázové nitrilové rukavice k

ochraně před nežádoucími a
nebezpečnými látkami. Počet kusů

v balení = 100 ks.

bal
ení

21% 10

44

Nitrilové rukavice velikost XL
Jednorázové nitrilové rukavice k

ochraně před nežádoucími a
nebezpečnými látkami. Počet kusů

v balení = 100 ks.

bal
ení

21% 5

8



46

Hadr na podlahu
Vysoce savý materiál, min 75%

bavlny, netřepící se, nepouštějící
chlupy, vhodný k vytírání podlah,

rozměr min. 50x60 cm, max. 55 x 6
cm.

ks 21% 50

47
Stěrka na podlahuPryžová stěrka
pro stírání vody i oleje, šířka 60-75

cm, s násadou min. 120 cm.
ks 21% 5

48

Rotační mop + vědro
Diskový rotační mop s vědrem.

Teleskopická násada stavitelná do
130 cm, se zabudovaným rotačním

mechanismem. Flexibilní kloub
otočný o 360°, třásně mopu z

mikrovlákna, pratelné. Plastové
vědro o rozměrech min. 45x20 cm,
se ždímacím košem s odstředivkou.

K mytí všech typů podlah.

sa
da

21% 5

49

Odpadkový koš
Plastový odpadkový koš s víkem,
objem 30 l, barva tmavá (hnědá,

černá, šedá).

ks 21% 20

51

Odpadkový koš
Plastový odpadkový koš Eco BIN 5

L. s víkem.
Barva šedá.

ks 21% 10

9



53

Úkapová vana pod automobil
Vana zách. (PE) odolná vůči olejům

a mechanickému namáhání.
Rozměry 770/800x440/460x100

ks 21% 10

54

Čistič odpadů
Granulové rozpouštědlo pro užití k

vyčištění odpadních trubek.
Rozpouštění kuchyňských odpadů,

vlasů, tuků, papíru, vaty.
Objem min. 900 g.

ks 21% 50

55

Utěrka rychlosavá
Rychlosavá utěrka v roli, počet

útržků = 500, rozměr útržku 32x30
cm. Vysoká sorpční schopnost,
odolnost proti otěru. Vhodné pro
autoservis a dílnu. Neuvolňují se
vlákna, netřepí se. Dá se použít

opakovaně. Zdravotně nezávadná.
Absorbuje oleje, emulze, vodu a

vodné roztoky.

rol
e

21% 22

56

Hadry čistícíLisované čistící hadry
ze světlého savého textilu, bez
nesavých příměsí, zdravotně
nezávadné, bez knoflíků, zipů

apod., vhodné pro odstraňování
nečistot v kuchyňském provozu.

Balení min. po 10 kg.

bal
ení

21% 150

57

Smeták bez násady
Šířka min. 28 cm, max. 30 cm,

výška 8 cm, materiál dřevo a umělý
vlas.

ks 21% 20

10



58
Hůl dřevěná

Hůl na smetáky, košťata, kartáče.
Délka min. 130 cm, max. 140 cm.

ks 21% 20

60

Smeták s holí
Těleso smetáku plastové se

syntetickými vlákny (PET), plastová
násada se závitem, délka min. 120

cm, max. 130 cm. S možností
zavěšení.

ks 21% 30

62
Smeták s násadou

pro zametání hal a skladů s
násadou šíře 60cm

ks 21% 30

63

Lopatka a smetáček
Smetáček a lopatka s gumovou
lištou, na zaklapnutí do sebe, se

závěsným okem. Materiál: plast a
guma. Roměry: šířka lopatky min.
21,5 cm, délka smetáčku min. 26

cm.

ks 21% 50

64

Koště silniční
Koště silniční s holí, dřevěné těleso
min. 30 cm, syntetická vlákna, hůl

140 cm.

ks 21% 10

11



66

Sáček PE
Mikrotenový sáček v roli, síla

materiálu min. 5 mikronů, rozměr:
min. 20x30 cm, max. 25x30 cm,

min. 500 ks v roli.

rol
e

21% 50

67

Čistidlo oken
Čistidlo oken s rozprašovačem,

vhodné na okna, zrcadla a ostatní
skleněné plochy. Balení max. 500

ml.

ks 21% 150

68

Rozmrazovač skel a zámků
Přípravek k odstraňování námrazy

ze skel a zámků automobilů při
zimním provozu. Zanechávající

ochranný film na skle k preventivní
ochraně tvorby námrazy.

Nepoškozující gumová těsnění, lak
a ani ostatní hmoty na

automobilech. Balení min. 500 ml,
max. 750 ml.

ks 21% 80

69

Pevný podpalovač
Podpalovač k podpalování uhlí,
dřeva, dřevěného uhlí a briket,
vhodný pro použití v kamnech,

krbech, kotlích a otevřených
ohništích, balení v krabici min. 260 g

(40 podpalů).

bal
ení

21% 100

70

Škrabka na led
Škrabka na odstraňování sněhu a

ledu z auta bez poškození
automobilových skel, s plastovým
břitem. Rozměr d x š min. 15 x 10

cm, max. 20 x 15 cm.

ks 21% 30

12



71
Lopata Fe s násadou

rozměry
230/240x280/290x1500/1800mm

ks 21% 20

72
Lopata Al na písek/uhlí s násadou

rozměry
350/340x340/350x1500/1800 mm

ks 21% 20

73
Hrabě kovové s dřevěnou

násadou
šíře 40 cm

ks 21% 10

74
Násada na hrabě universální

materiál dřevo buk
ks 21% 20

75
Násada lopaty délka min.130 cm,

materiál dřevo buk
ks 21% 20

76
Stavební kolečko

objem 80 l/ min nosnost 100Kg
ks 21% 2

77
Násada na sekeru

délka min. 40cm, určeno na sekeru
do 1kg

ks 21% 10

13



78
Násada na sekeru

délka min. 90 cm, určeno na sekeru
do 2kg

ks 21% 10

79
Násada na palici (kladivo)

délka min. 90 cm, určeno na palici
8-10kg

ks 21% 20

80
Násada na krumpáč

materiál dřevo, délka 90-100 cm
ks 21% 20

Celková cena s DPH: 392710,91

Cena za dodání zboží, bude stanovena (fakturována), až za skutečné množství dodaného zboží, a
to dle ceny uvedené v příloze č. 1 - cenová kalkulace, která je součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za dodání zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve
výši maximálně 392 710,91 Kč s DPH (slovy: tři sta devadesát dva tisíc sedm set deset korun
českých a devadesát jedna haléřů).

Požadovaná doba poskytnutí služby: do 16. 5. 2023.

V Bučovicích, dne......................... V Ostravě, d

Objednatel:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
pplk. Mgr. et Mgr. Karel Zetocha, Ph.D.
podepsáno elektronicky

Poskytovatel:
Jednatel
Monika Strušková
podepsáno elektronicky

14


